MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí  -  CEP: 41720052 -  Salvador-BA

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – IF Baiano, no uso de suas atribuições legais, torna
público a homologação das inscrições  após recurso do Processo Seletivo de Intenção de Remoção de Servidores Técnico-Administrativos do Instituto
Federal Baiano, conforme Edital 41/2016.

NOME SIAPE CARGO ORIGEM DESTINO SITUAÇÃO

ADELMO AQUINO DAS NEVES                           2227308 TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO CSI RET HOMOLOGADO

ADRIANO DE JESUS FERREIRA                           2227508 TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO BJL CAT HOMOLOGADO

ANA RITA MOTAS ARAUJO                                  1100502 TELEFONISTA CAT ALG HOMOLOGADO

ANA SARA PEREIRA DE MELO                            1978968 BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA CSI ALG HOMOLOGADO

ARGOS ARGOLO                                                2190785 ASSISTENTE DE ALUNO VAL URU HOMOLOGADO

CAMILA CUNHA GESTEIRA                                 1798046 TÉCNICO EM ALIMENTOS E LATICÍNIOS RET RET NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

CYNTIA LAYANE GUSMAO SOUZA SAMPAIO 1047039 ASSISTENTE SOCIAL BJL ITA NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

DALILA ALVES SANTOS                                        2267710 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO TDF CSI NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

DARIO HEBERSON CARVALHO GABRIEL         2275370 TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO GBI TDF HOMOLOGADO

DIELE DOS SANTOS CARDOSO                           1891304 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO BJL GBI HOMOLOGADO

EDER MORAES ARAUJO                                       1855403 TÉCNICO EM ENFERMAGEM URU CSI NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

ELIEZER SANTANA GOMES                                 1213715 MOTORISTA CSI GMB HOMOLOGADO

ELMO CERQUEIRA PIMENTEL                            0488562 ENGENHEIRO - ÁREA URU XIQ NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

GENIELLI FRANCA DA SILVA                               1991117 TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS CAT RET HOMOLOGADO

GEORGE BITTENCOURT DA COSTA                   1980973 ENGENHEIRO - ÁREA CAT ALG NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

JOACYR SILVA DOS SANTOS                               2227016 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO CAT RET NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

JOAO PAULO SOUZA DOS SANTOS                    2194889 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA BJL GBI HOMOLOGADO

JOILSON AMORIM MOREIRA                               1047143 TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ITA GBI HOMOLOGADO

JORGE TENORIO BARRETO CAMPOS                2248113 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO VAL CAT HOMOLOGADO

LEONIZIA DE JESUS SENA DE ALMEIDA          1983681 PEDAGOGO - ÁREA VAL GMB NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

MARTINS BATISTA DOS SANTOS                        2250819 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA URU VAL HOMOLOGADO

MILEIDE DE SOUZA CARVALHO                         1893708 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO BJL GBI HOMOLOGADO

NOEL SILVA COSTA                                            1891421 TÉCNICO EM AUDIOVISUAL URU CSI NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

OSMAR FERREIRA DA CUNHA                            2226745 TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO GBI RET HOMOLOGADO

RICARDO SANTOS DO CARMO REIS                 1002843 BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA SBF ALG HOMOLOGADO

RITA DE CASSIA LIMA SLVA                                 2265752 ASSISTENTE DE ALUNO URU ITA HOMOLOGADO

ROBERTA PINHEIRO FERRAZ                              2264001 BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA GBI ITA HOMOLOGADO

SANDRA MARIA DE BRITO PEREIRA                 1891314 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO BJL GBI NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

TAIS MARA CERQUEIRA CONCEICAO               1284608 ENGENHEIRO - ÁREA URU SER NÃO HOMOLOGADO (Não
atende ao Item 3.7 do Edital)

TOMAS DE VASCONCELOS CAMPOS                 2035289 TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO CSI VAL HOMOLOGADO

VALMIR SILVA SANTOS ANDRADE                    1982223 TÉCNICO EM AUDIOVISUAL CSI GMB HOMOLOGADO

VIRGILIO PEDREIRA RODRIGUES                      2170814 TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO BJL URU HOMOLOGADO

WILLDENEY KUHIM DA SILVA                            2188360 ASSISTENTE DE ALUNO GBI SBF NÃO HOMOLOGADO
(Aguardando remoção via edital

anterior)

Salvador, 20 de junho de 2016.

Original Assinado
GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO

Reitor